
Obec Bradlec 
Obecní úřad Bradlec 

Bezdězská 9, 293 06 Bradlec, IČO: 00508888 
tel.: 601 590 612, e-mail: obec@bradlec.cz, datová schránka – ID: fsxamdw 

Č. j.: 138/2025/OUBR       Bradlec dne 19.02.2025 
JID: OUBRSSBIJIEMM3 
 
 
 

Výroční zpráva za rok 2024 
 

O poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
Ve smyslu ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), zveřejňuje obec Bradlec výroční zprávu za rok 
2024 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona o informacích: 
 

A. Počet podaných žádostí o informace 1 

B. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 2 

C. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 2 

D. 
Opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti a přehled všech výdajů, které byly 
vynaloženy v souvislosti se soudním řízením 

0 

E. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění 0 

F. 
Počet stížností podaných podle § 16a zákona o informacích, důvody jejich 
podání a stručný popis způsobu jejich řešení 

0 

G. Další informace vztahující se k uplatňování zákona o informacích 0 

 
 
Obec a její orgány bezprostředně vyřizovaly další žádosti o informace jejich poskytnutím 
prostřednictvím telefonu, elektronické pošty a osobních jednání, které nejsou evidovány podle 
zákona o informacích. 
 
 
 
 
Ing. Ilona Grůšová v.r. 
Starostka obce 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněno dne: 19.02.2025 


